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knble'ay cimu ana knwan kryax!
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mnanak na trakis gaga 

na kmloh trakis cyugal 

qoyat ke na yutas Yawi

patas na Tayal pema he la!

wawa

o widang no mako 

knble'ay cimu ana knwan kryax!
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knble'ay cimu ana knwan kryax!

ke na yutas Yawi

ke na yutas Yawi

pema he la!

5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



  ( 6 )

~ ~   ( 7 )

  ( 8 )

  ( 9 )

( 10-11 )

  ( 12-13 )

  ( 14-15 )

  ( 16 )

( 17 )

( 18-19 )

-

34



  ( 20 )

   ( 21 )

  ( 22 )

  ( 23 )

  ( 24 )

  ( 25 )

  ( 26 )

  ( 27 )

  ( 28-29 )

  ( 30-31 )

35



36





9 789865 418793

00400


